علیرغم گذشت چندین روز از اعدام فرزندانشان هنوز از تحویل اجساد آنها خوداری می کنند.

فعالین حقوق بشر و دموکراسی در ایران، خواهان متوقف کردن موج اعدامها و لغو همیشگی حکم اعدام در ایران است و از جامعه جهانی خواستار اقدامات عملی برای پایان دادن به اعدامهای گروهی در ایران و بخصوص متوقف کردن اعدام 4 زندانی در اهواز است.

26 شهریور 1386 برابر با 17 اگوست 2007

بقیه < در ضرورت تشکیل کمیته های سوسیالیستی

می بایست که بتواند از قدرت سیاسی به دست آمده و روابط حاکمیت نوین (شوراه) حراست کند. و همچنین می بایست فرهنگ کار و زندگی اجتماعی را در سطح کل جامعه اشاعه داده و مسلط کند.